|

¢ R G E S A DE C V. SCNO08
CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTC TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 24/11/14  20:55:51
CLIENTE: PLESA ANAKUAC Y CIAS, S.A. DE
PEDIDO: 017198 CONTRA 19682 REMISION: 0073427-1
PRODUCTO: CANAL 6"(LIV) 8.2LB/FT 152.4GRADO DE ACERQ  ASTM A36/A36M-08
CANTIDAD EMBARCADA 14,288 TONS
ESPECIFICACION A6/A6M-10 EMBARQUE:  DANIELA GPE.MENDOZA
PESO TEORICO PRODUCTO:12.202 KGS/MT LONGITUD (Mts) 12.20 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

COLADA ¥ P 3 S % Sn 3 C % Cu % Mo % Si % NL % Cr iV % Mn 5 Nb

310156 .0120  .0260  .0270  .1800  .2700  .0180  .2400  .0800  .1200 .0020  .6700  .0030

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

LIMITE ESFUERZO CHARPY CHARPY CHARPY
COLADA ELASTICO MAXINO ALARGAMIENTO  V-NOTCH V-NOTCH V-NOTCH
(PSI/MPA) (PSI/MPA) {2") JOULES LB-PIE KG-MT

310158 50,262 71,949 217

ATADOS DE LA COLADA

COLADA

310156  TOK00562 TOK00563 TOK00564 TOK00565 TOK00566 TOK00567 TOK00568 TOK00569

.



